Av. Aristófanes Fernandes, 290, Centro, Jandaíra/RN, CEP 59.594-000
e-mail : camaramunicipaljandaira@gmail.com
CNPJ 08.470.916/0001-17

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022

PROCESSO Nº 210200002

A CPL da Câmara Municipal de Jandaíra, no uso de suas atribuições legais, torna

público que está aberta licitação na modalidade Tomada de Preços, do tipo menor preço

global, objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM OBRAS E

SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA REALIZAR A CONSTRUÇAO DO ANEXO DA

CÂMARA MUNICIPAL DE JANDAÍRA, onde a sessão pública dar-se-á no dia 06/05/2022,

às 10h, na sede da Câmara Municipal.

O Edital e seus anexos, estará à disposição dos interessados na sede do Legislativo

Municipal no horário das 8h às 13h ou via e-mail: camaramunicipaljandaira@gmail.com.

Jandaíra/RN, 12 de abril de 2022

Atenciosamente,

Izadora Pinto Nunes
Presidente da CPL

mailto:camaramunicipaljandaira@gmail.com